DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quarta-feira, 04 de março de 2020. Ano VII Edição nº 1.342 Pág. 1 /6

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS PAG

AVISO DE CANCELAMENTO – PREGÃO PRESENCIAL
Nº 01/2020 1

AVISO DE SUSPENÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº
16/2020 1

EXTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020 2

EXTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2019 2

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 12/2012 2

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO
DO PARANÁ

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2020 (PMRC) –

REGISTRO DE PREÇOS

Tendo em vista o memoran-
do interno n.° 2/2020 do Chefe do Departamen-
to de Licitações e Contratos, sendo este conso-
lidado pela Sra. Secretaria Municipal de Saúde
e pelo Sr. Prefeito Municipal, fica o Pregão
Presencial nº 1/2020 (PMRC), publicado às fls.
12, Edição 2581, do Jornal Pérola do Norte,
datado de 16 de janeiro de 2020, CANCELA-
DO por razões de interesse público decorrente
de fatos supervenientes.

Ribeirão Claro-Pr, 03 de março de 2020.

Jaqueline de Oliveira Barão
Pregoeira Oficial

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2020 (PMRC)

O MUNICÍPIO DE RIBEI-
RÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, por sua
Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições
legais, torna público para todos os efeitos e fins
legais, diante de impugnação apresentada, fica
SUSPENSO o Edital de Pregão Presencial nº
16/2020 (PMRC), de modo que não ocorrerá
sua realização, dia 05 (cinco) de março de
2020 às 8:50 horas, objetivando a possível
aquisição de eletrodomésticos e jogos de
mesas e cadeiras plásticas, através da Se-
cretaria Municipal de Assistência Social, a
ser estabelecida nova data para
processamento.

Junte-se ao procedimento

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição, publica-
ção e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)
3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

RECURSOS HUMANOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quarta-feira, 04 de março de 2020. Ano VII Edição nº 1.342 Pág. 2 /6

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 03 de março de 2020.

Jaqueline de Oliveira Barão
Pregoeira Oficial

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-

ÇOS Nº 28/2020 (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020 (PMRC)

LOCADOR: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO, ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF:
75.449.579/0001-73
LOCATÁRIA: SAMANTHA BAGGIO GOMES -
ME CNPJ/MF: 29.448.635/0001-38
OBJETO: A possível aquisição de 02 (dois)
aparelhos de ar condicionado, incluindo insta-
lação, através da Secretaria Municipal de Es-
porte e Lazer.
VIGÊNCIA: 04 de março de 2020 a 03 de mar-
ço de 2021.
VALOR: R$ 3.580,00 (três mil quinhentos e
oitenta reais).

Ribeirão Claro, 03 de março de 2020.

Mateus Moreton
Chefe do Depto de Compras, Licitações e

Contratos

Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-

ÇOS N° 27/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2019 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO

CLARO – PARANÁ –

CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73

CONTRATADO: SANDRA REGINA ALINO DA

SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO - ME -

CNPJ/MF: 05.404.458/0001-20

OBJETO: A possível aquisição de uniformes
escolares para serem utilizados pelos alunos
da rede pública municipal de ensino.
VALOR: R$ 273.159,75 (duzentos e setenta e
três mil cento e cinquenta e nove reais e seten-
ta e cinco centavos).
VIGÊNCIA: 4 de março de 2020 a 3 de março

de 2021.

Ribeirão Claro, 03 de março de 2020.

Mateus Moreton

Chefe do Departamento de Licitação

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2020 (PMRC) –
REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2019

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA,
Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes,
terceiros e eventuais interessados que HOMO-
LOGOU, o processamento do Pregão Presen-
cial nº 12/2020 (PMRC) – REGISTRO DE
PREÇOS, realizado no dia 10 de fevereiro de
2020 (Lances e Habilitação), objetivando A
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MANIPU-
LADOS A SEREM ENTREGUES A USUÁ-
RIOS DO SUS NA FARMÁCIA DO CENTRO
DE SAÚDE DR. AGNELO MARQUES DE
SOUZA, POR MEIO DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES., ficando assim ADJUDICADO
o PREGÃO PRESENCIAL, em favor da em-
presa FARMACIA DE MANIPULAÇAO  BOA

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quarta-feira, 04 de março de 2020. Ano VII Edição nº 1.342 Pág. 3 /6

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

ESPERANÇA LTDA (CNPJ: 05.335.753/0001-
71), por ter satisfeito os procedimentos dentro
das formalidades legais e apresentado propos-
tas convenientes aos interesses da administra-
ção:

ITE
M

DESCRIÇÃO UN. QTD
E

VL
UNI
T

PROPONEN-
TE VENCE-

DORA

1 ACIDOS GRAXOS
ESSENCIAIS + VIT
A + VIT E + LECI-
TINA DE SOJA
SOL OLEOSA -
100 ML

Frs 100 6,9 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

2 ALPRAZOLAM
0,25 MG

Cáp 6000 0,15 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

3 ALPRAZOLAM
1MG

Cáp 6000 0,26 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

4 ALPRAZOLAM 2
MG

Cáp 6000 0,36 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

5 AMITRIPTILINA 25
MG - COMP

Cp 1000
0

0,15 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

6 ATORVASTATINA
10MG - CAPS OU
COMP

Cp 3000 0,2 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

7 ATORVASTATINA
20MG - CAPS OU
COMP

Cp 3000 0,32 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

8 BROMAZEPAN 6
MG - COMP

Cp 6000 0,27 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

9 BUPROPIONA,
CLORIDRATO 150
MG

Cp 3000 0,47 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

10 CETOCONAZOL
200 MG - COMP

Cp 500 0,5 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

11 CETOPROFENO
100 MG

Cáp 3000 0,13 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA

LTDA

12 CICLOBENZAPRI-
NA 5 MG - COMP

Cp 3000 0,12 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

13 CICLOBENZAPRI-
NA 10 MG - COMP

Cp 5000 0,31 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

14 CIPROFIBRATO
100MG - COMP

Cp 7000 0,67 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

15 CITALOPRAN 20
MG - COMP

Cp 6000 0,42 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

16 CITRATO DE
SILDENAFILA
20MG

Cáp 6000 0,26 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

17 CITRATO DE
SILDENAFILA
50MG

Cáp 6000 0,52 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

18 COLAGENO HI-
DROLIZADO

SC
H

5000
0

1,57 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

19 CLOPIDOGREL 75
MG

Cáp 2000 0,56 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

20 CODEINA 50 MG +
DICLOFENACO
SODICO 50 MG

Cáp 300 1,63 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

21 CODEINA 50 MG +
PARACETAMOL
500 MG

Cáp 1000 1,67 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

22 CUMARINA 15 MG
+ TROXERRUTINA
90 MG - CPS

Cáp 5000
0

0,28 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

23 CUMARINA 5 MG
+ HEPARINA SO-
DICA 50 UI - LO-
CAO 120 ML

Frs 300 19,2 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

24 DEFLAZACORT
7,5 MG - CAPS

Cp 200 0,38 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quarta-feira, 04 de março de 2020. Ano VII Edição nº 1.342 Pág. 4 /6

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

25 DIACEREINA 50
MG

Cáp 6000 0,61 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

26 DIMETICONA 125
MG

Cáp 2000 0,16 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

27 DIOSMINA 450 MG
+ HESPERIDINA
50 MG - CAPS

Cáp 5000
0

0,56 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

28 DOMPERIDONA
10 MG - CAPS

Cáp 5000 0,2 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

29 DOXAZONINA 2
MG - COMP

Cáp 5000 0,24 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

30 DULOXETINA,
CLORIDRATO
30MG CAPS

Cáp 7000 0,7 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

31 DULOXETINA,
CLORIDRATO
60MG CAPS

Cáp 7000 1,28 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

32 DUTASTERIDA
0,5MG

Cáp 3000 0,29 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

33 DUTASTERIDA +
TANSULOSINA
0,5MG/ 0,37MG

Cáp 1000 0,74 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

34 ESCITALOPRAM,
OXALATO 10MG -
CAPS

Cáp 2000
0

0,42 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

35 ESCITALOPRAM,
OXALATO 20 MG
CAPS

Cáp 2000
0

0,76 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

36 ESOMEPRAZOL
20 MG - CAPS

Cáp 500 0,32 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

37 FENOFIBRATO
200MG - CAPS

Cáp 5000 0,44 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

38 FINASTERIDA 5 Cáp 5000 0,54 FARMACIA DE

MG - CASP MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

39 FLUCONAZOL
150MG

Cáp 1000 1,9 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

40 GABAPENTINA
300 MG - CAPS

Cáp 6000 0,76 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

41 GLICOSAMINA
SULFATO 1,5 G+
CONDROITINA 1.2
- PO ORAL

SC
H

5000
0

1,42 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

42 GLICOSAMINA
SULFATO 1,5 G
PO

SC
H

2000
0

0,96 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

43 GLICOSAMINA,
SULFATO 500MG
+ CONDROITINA
400MG - CAPS

Cáp 5000
0

0,67 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

44 GLIMEPIRIDA 2MG
- CAPS

Cáp 4000 0,11 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

45 GLIMEPIRIDA 4
MG CAPS

Cáp 4000 0,13 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

46 INDAPAMIDA 1,5 Cáp 3000 0,28 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

47 LANSOPRAZOL
30MG + CLARI-
TOMICINA 500MG
+ AMOXICILINA
500MG - CAPS

Cáp 1000 9,4 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

48 LANSOPRAZOL 15
MG

Cáp 5000 0,24 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

49 MEMANTINA
10MG - CAPS

Cáp 5000 0,74 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

50 MESALAZINA
400MG - CAPS

Cáp 500 0,33 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

51 METROPOLOL,
SUCCINATO 50

Cáp 1000
0

0,33 FARMACIA DE
MANIPULA-

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quarta-feira, 04 de março de 2020. Ano VII Edição nº 1.342 Pág. 5 /6

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

MG - CAPS ÇAO  BOA
ESPERANÇA

LTDA

52 METOTREXATO
2,5 MG - CAPS

Cáp 1000 0,35 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

53 MIRTAZAPINA 30
MG - CAPS

Cáp 4000 0,97 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

54 NAPROXENO
SODICO 250 MG -
CAPS

Cáp 2000 0,32 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

55 NAPROXENO
SODICO 550 MG -
CAPS

Cáp 2000 0,68 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

56 OMEPRAZOL 20
MG + AMOXICILI-
NA 500 MG +
CLARITROMICINA
500 MG - CAPS

Cáp 2000 8,8 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

57 OXIDO DE ZINCO
+ NISTATINA CR
DERM-30GR

bng 200 11,8 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

58 PANTOPRAZOL 20
MG - CAPS

Cáp 5000 0,3 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

59 PANTOPRAZOL 40
MG - CAPS

Cáp 5000 0,33 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

60 POLIVITAMINICO
+ POLIMINERAIS

Cáp 5000 0,58 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

61 PREDNISONA
5MG

Cáp 2000 0,17 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

62 PREDNISONA 20
MG - COMP

Cp 2000 0,42 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

63 QUETIAPINA
FUMARATO
100MG - CAPS

Cáp 6000 1,08 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

64 QUETIAPINA
FUMARATO 25MG
- CAPS

Cáp 6000 0,35 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

65 RAMIPRIL 10MG -
CAPS

Cáp 1000 0,61 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

66 RAMIPRIL 5MG -
CAPS

Cáp 2000 0,41 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

67 RANITIDINA
150MG - CAPS

Cáp 3000 0,33 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

68 RISPERIDONA 1
MG - COMP

Cp 1000
0

0,26 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

69 RISPERIDONA 2
MG - COMP

Cp 1000
0

0,37 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

70 SELEGILINA,
CLORIDRATO 5
MG - CAPS

Cáp 1000 0,31 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

71 SERTRALINA,
CLORIDRATO
50MG - CAPS

Cáp 5000
0

0,38 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

72 TANSULOSINA 0,4
MG - CAPS

Cáp 3000 0,35 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

73 TERBINAFINA,
CLORIDRATO 250
MG - CAPS

Cáp 500 0,95 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

74 TENOXICAM
20MG

Cáp 2000 0,33 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

75 TIBOLONA 1.25
MG - CAPS

Cáp 600 0,51 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

76 TIBOLONA 2.5MG
- CAPS

Cáp 600 0,89 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

77 TICLOPIDINA,
CLORIDRATO 250
MG - CAPS

Cáp 600 0,6 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quarta-feira, 04 de março de 2020. Ano VII Edição nº 1.342 Pág. 6 /6

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

LTDA

78 TOPIRAMATO 100
MG - CAPS

Cáp 2000 0,5 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

79 TOPIRAMATO 50
MG - CAPS

Cáp 4000 0,3 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

80 TOPIRAMATO
25MG - CAPS

Cáp 3000 0,2 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

81 TRAZODONA,
CLORIDRATO 50
MG - CAPS

Cáp 3000 0,5 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

82 TRAZODONA,
CLORIDRATO 100
MG - CAPS

Cáp 3000 0,84 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

83 VENLAFAXINA,
CLORIDRATO 150
MG - CAPS

Cp 2000 0,88 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

84 VENLAFAXINA,
CLORIDRATO 75
MG - CAPS

Cp 2000 0,49 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

85 VITAMINA B12 1
MG + B6 50 MG +
B1 50 MG + DI-
CLOFENACO DE
SODIO 50 MG -
CAPS

Cáp 1500 0,4 FARMACIA DE
MANIPULA-
ÇAO  BOA

ESPERANÇA
LTDA

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 26 de fevereiro de 2020.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2020-03-04T08:47:56-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro